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Kompania Kumi Konstruksion është një kompani ndërtimi që ka 15 vite që 
operon në tregun vendas dhe ka një reputacion të fortë në realizimin e projekteve 
cilësore dhe unike. Aktiviteti i kompanisë fillon nga konceptimi deri në përfundim 
të projektit. 

 
 

 INXHINIER NDERTIMI JUNIOR - INTERNSHIP  

 

 

Përgjegjësitë kryesore: 

 

• Ndjek punën në terren. 

• Organizon zbatimin e punimeve, kontrollon cilesinë e tyre dhe kujdeset për sigurinë në kantier. 

• Ecën me të njëjtin hap me synimet dhe qëllimet e kompanisë. 

 

Aftësitë: 

 

• Aftësi shumë të mira komunikuese. 

• Aftësi të punojë në grup. 

• Aftësi shumë të mira organizuese. 

• Nivel i lartë i vëmendjes ndaj detajeve. 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

 

• Studimet e larta Bachelor në Inxhinieri Ndërtimi 

• Njohuri kompjuterike, Microsoft office, Autocad, Programe profesionale; 

 

 

 

 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në deri  

më datë 31.03.2024 në adresën e-mailit: info@kumikonstruksion.al. 

 

 
 
 
 Kumi Konstruksion HR Team 
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